
Zarządzenie Nr 48/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 03 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w hali sportowej przy ulicy 

Wiejskiej 1 w Ludwikowicach Kłodzkich 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr 142/XXIII/12 Rady Gminy Nowa 

Ruda z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Nowa Ruda 

uprawnień do określenia wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Nowa Ruda, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem hali sportowej przy ul. Wiejskiej 1 

w Ludwikowicach Kłodzkich według stawek określonych w cenniku, stanowiącym załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Z up. Wójta – Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 48/25 
z dnia 25 lutego 2025 roku 

CENNIK HALI SPORTOWEJ PRZY UL. WIEJSKIEJ 1 W LUDWIKOWICACH KŁODZKICH 

Lp. Rodzaj usługi 
stawka godzinowa 

(brutto) 

1 udostępnienie powierzchni hali sportowej wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi (szatnia, sanitariaty) na cele związane z działalnością obiektów 

sportowych 

200 zł 

2 udostępnienie powierzchni hali sportowej wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi (szatnia, sanitariaty) na cele inne, niż związane z działalnością 

obiektów sportowych 

wg indywidualnych 

negocjacji 

 

Nie pobiera się opłat w przypadku udostępniania hali sportowej: 

1. na rzecz szkół i placówek oświatowych w celu wykonywania działalności sportowej 
i dydaktyczno – wychowawczej, 

2. na rzecz klubów i sekcji sportowych działających w Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, 
3. w związku z organizacją gminnych imprez, w szczególności o charakterze sportowym, 

kulturalnym, rozrywkowym, okolicznościowym. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość obniżenia wysokości 
stawki określonej w cenniku, lecz nie więcej niż do 50%, w drodze indywidualnych negocjacji. 

/Z up. Wójta – Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 

 

 

 

 


